
Unternehmerverband Norddeutschland
Business Challenge - 20.09.2013
Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Gästewettspiel

GC Schloss Teschow 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 132 Course: 72.6
Damen: ROT Par: 72 Slope: 127 Course: 72.0 Stand: 23.09.13, 16:27 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto Herren

1 1 Jaap, Heiko Strelasund GmbH & 21,0/25 15 37
* Jürgens, Gerold Strelasund GmbH & C 15,2/18 15 32
3 Barz, Dr. Michael Balmer See- Usedom, 16,5/20 14 29
4 Wichmann, Thomas Berliner GC Gatow 18,1/22 13 32
* Sawatzki, Thomas Strelasund GmbH & C 24,9/30 13 35
6 Böhme, Thomas Semlin, Golf Resort 23,1/28 10 32
7 Seidel, Wolfgang Warnemünde GA 17,3/21 9 23
* Sadowski, Udo Teschow, GC Schloss 19,6/23 9 30
9 Graf, Christian WINSTONgolf 25,6/31 8 30

10 Beckmann, Lars Dübener Heide, GP 16,7/20 7 23
* Prauße, Thomas GPS GmbH 32,0?/38 7 24
* Wendt, Norbert Warnemünde GA 32,5/39 7 39
* Haacker, Frank Warnemünde GA 25,6/31 7 25
* Friedersdorff, Wolfram Fleesensee Sportanla 28,4/34 7 26
* Wellnitz, Karsten WINSTONgolf 29,0/34 7 29

16 Jess, Dr. Gunter Hanseatischer GC 24,0?/29 6 28
17 Böttcher, Thomas Fleesensee, G&CC 30,2/36 5 32

* Stenzel, Oliver WINSTONgolf 30,0/36 5 30
* Schmidt, Dr. Axel Hanseatischer GC 22,5/27 5 23

20 Schwanbeck, Sebastian Fleesensee, G&CC 31,7/38 4 25
* Süß, Thomas Fleesensee Sportanla 37/44 4 39
* Raasch, Bernd Hedwigsburg GC Ritte 30,4/36 4 26
* Abel, Ralf-Dieter Strelasund GmbH & C 32,5/39 4 32

24 Leschitzki, Winfried Hanseatischer GC 36,0/43 3 40
* Haase, Werner Hanseatischer GC 35,0/41 3 28
* Krack, Mathias Fischland, GC Zum 27,3/32 3 21
* Fichte, Andreas GPS GmbH 23,4?/28 3 16
* Hardtke, Dr. Frank Hanseatischer GC 49/56 3 30

29 Jürgens, Holger Strelasund GmbH & C 32,2/38 2 24
* Lührs, Friedhelm Strelasund GmbH & C 44/51 2 28
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* Rother, Waldemar Hanseatischer GC 32,1/38 2 24
32 Becker, Armin Strelasund GmbH & C 24,1/29 1 15

** Leopold, Höglinger GC Pfarrkirchen im M 45?/52 1 13
* Nehring, Frank Berlin Blankenburg, 34,4/41 1 27
** Rackow, Curt Wittenbeck, Ostsee G 44?/51 1 20

36 Rötz, Martin Wittenbeck, Ostsee G 31,3/37 0 3
-- Schmidt, Frank Tessin, GC 27,9/33 Kein Ergebnis
-- Budeck, Andreas Balmer See- Usedom, 30,5/36 Kein Ergebnis

Brutto Damen

1 1 Kaczmarek, Katrin Warnemünde GA 24,0/27 12 35
2 Möller, Laima WINSTONgolf 31,1/35 8 36
3 Schmidt-Schwonbeck, Andrea Tessin, GC 27,3/31 6 36
4 Swaner, Camilla Warnemünde GA 40/44 4 24
5 Abel, Ina Baltic Hills 54/58 0 36

Netto

1 1 Leschitzki, Winfried Hanseatischer GC 36,0/43 3 40
2 2 Süß, Thomas Fleesensee Sportanla37/44 4 39

* Wendt, Norbert Warnemünde GA 32,5/39 7 39
4 Jaap, Heiko Strelasund GmbH & C 21,0/25 15 37
5 Abel, Ina Baltic Hills 54/58 0 36
* Schmidt-Schwonbeck, Andrea Tessin, GC 27,3/31 6 36
* Möller, Laima WINSTONgolf 31,1/35 8 36
8 Sawatzki, Thomas Strelasund GmbH & C 24,9/30 13 35
* Kaczmarek, Katrin Warnemünde GA 24,0/27 12 35

10 Jürgens, Gerold Strelasund GmbH & C 15,2/18 15 32
* Böttcher, Thomas Fleesensee, G&CC 30,2/36 5 32
* Wichmann, Thomas Berliner GC Gatow 18,1/22 13 32
* Abel, Ralf-Dieter Strelasund GmbH & C 32,5/39 4 32
* Böhme, Thomas Semlin, Golf Resort 23,1/28 10 32

15 Graf, Christian WINSTONgolf 25,6/31 8 30
* Stenzel, Oliver WINSTONgolf 30,0/36 5 30
* Sadowski, Udo Teschow, GC Schloss 19,6/23 9 30
* Hardtke, Dr. Frank Hanseatischer GC 49/56 3 30

19 Barz, Dr. Michael Balmer See- Usedom, 16,5/20 14 29
* Wellnitz, Karsten WINSTONgolf 29,0/34 7 29

21 Haase, Werner Hanseatischer GC 35,0/41 3 28
* Lührs, Friedhelm Strelasund GmbH & C 44/51 2 28
* Jess, Dr. Gunter Hanseatischer GC 24,0?/29 6 28

24 Nehring, Frank Berlin Blankenburg, 34,4/41 1 27
25 Raasch, Bernd Hedwigsburg GC Ritte 30,4/36 4 26

* Friedersdorff, Wolfram Fleesensee Sportanla 28,4/34 7 26
27 Schwanbeck, Sebastian Fleesensee, G&CC 31,7/38 4 25
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* Haacker, Frank Warnemünde GA 25,6/31 7 25
29 Jürgens, Holger Strelasund GmbH & C 32,2/38 2 24

* Prauße, Thomas GPS GmbH 32,0?/38 7 24
* Swaner, Camilla Warnemünde GA 40/44 4 24
* Rother, Waldemar Hanseatischer GC 32,1/38 2 24

33 Seidel, Wolfgang Warnemünde GA 17,3/21 9 23
* Beckmann, Lars Dübener Heide, GP 16,7/20 7 23
* Schmidt, Dr. Axel Hanseatischer GC 22,5/27 5 23

36 Krack, Mathias Fischland, GC Zum 27,3/32 3 21
37 Rackow, Curt Wittenbeck, Ostsee G 44?/51 1 20
38 Fichte, Andreas GPS GmbH 23,4?/28 3 16
39 Becker, Armin Strelasund GmbH & C 24,1/29 1 15
40 Leopold, Höglinger GC Pfarrkirchen im M 45?/52 1 13
41 Rötz, Martin Wittenbeck, Ostsee G 31,3/37 0 3
-- Schmidt, Frank Tessin, GC 27,9/33 Kein Ergebnis
-- Budeck, Andreas Balmer See- Usedom, 30,5/36 Kein Ergebnis

Longest Drive Herren

1 Beckmann, Lars Dübener Heide, GP 16,7/20 184m

Longest Drive Damen

1 Abel, Ina Baltic Hills 54/58 136m

Nearest-to-the-Pin Herren

1 Böhme, Thomas Semlin, Golf Resort 23,1/28 8,50

Nearest-to-the-Pin Damen

Schnupperkurs

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72,0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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